
Parenté 

Anthony Jérémy LACHAUD est un petit fils d'une cousine au 9e degré  de Daniel Georges RIGAULT.  

• En effet,  
o Adrien LARQUET (1 lien de parenté).  
o Anne CHRETIEN (1 lien de parenté).  

sont en même temps  

o des ancêtres à la 9e génération de Daniel Georges RIGAULT  
o des ancêtres à la 11e génération d'Anthony Jérémy LACHAUD  

Adrien LARQUET 1682-1749 &1703 Anne CHRETIEN 1685-1764 
| 

|   | 
Marianne LARQUET 1715 &1742 

Antoine TREZY 1717-1759    Adrien LARQUET 1705-1768 &1727 
Marie Anne AUBERT 1699-1753  

|   | 
Antoine TREZY 1747-1812 &1774 

Marie Jeanne Françoise POIRIER 1752  
  Marianne LARQUET 1728-1768 &1754 

Etienne MARGUILLIER 1728-1803  
|   | 

Jacques Ferdinand TREZY 1784-1863 & 
Marie Elisabeth Aimée MIRAL ca 1782-

1856  
  

Adrien Etienne MARGUILLIER 1757-1789 &1779 
Marie Geneviève DUVAL  

|   | 
Louise Aimée Zoé TREZY 1819-1901 

&1840 
Jean Alexandre TROISVALLETS 1820-

1882  

  

Marie Geneviève Marguerite MARGUILLIER 1785-
1834 &1808 

Jean Charles LARQUET 1784-1861  

|   | 
Louise Alexandrine TROISVALLETS 

1844 &1861 
Jean Marie PAQUIN 1835-1895  

  
Victoire Joséphine LARQUET 1812-1862 & 

? ?  

|   | 
Marie Louise PAQUIN 1862-1936 &1882 

Pierre Athanase RIGAULT 1856-1930    Alphonse Eugéne LARQUET 1837-1918 &1864 
Louise Henriette Félicité BIDAULT 1838-1912  

|   | 
Louis Georges RIGAULT 1884-1950 

&1912 
Augustine Marie MARLOT 1887-1963  

  
Marceline Clémentine LARQUET 1879-1967 &1898 

Florent Gabriel GENDRON 1873-1938  

|   | 
Marcel Pierre Amédée RIGAULT & 

Andrée EVANNO    
Robert Armand Auguste GENDRON 1904-1992 

&1922 
Lucienne ZERREN 1904-1986  

|   | 
Daniel Georges RIGAULT    Paulette Marcelle Lucienne GENDRON & 

René Michel LACHAUD  
    | 
    Didier René Jean LACHAUD & 

Marie-Noëlle Michelle MÉRY  
    | 
    Anthony Jérémy LACHAUD    

 



 

Anthony Jérémy LACHAUD est aussi un fils d'un cousin au 10e degré  de Daniel Georges RIGAULT.  

• En effet,  
o Claude AUBERT (1 lien de parenté).  
o Anne SOLLIN (1 lien de parenté).  

sont en même temps  

o des ancêtres à la 10e génération de Daniel Georges RIGAULT  
o des ancêtres à la 11e génération d'Anthony Jérémy LACHAUD  

Claude AUBERT 1668-1743 &1694 Anne SOLLIN 1668-1729 
| 

|   | 
Claude AUBERT 1698-1744 &1721 

Jeanne GROTTEAUX ca 1704-1751/  
  Marie Anne AUBERT 1699-1753 &1727 

Adrien LARQUET 1705-1768  
|   | 

Marie Jeanne AUBERT 1731-1803 &1750 
Pierre POIRIER 1717-1780    Marianne LARQUET 1728-1768 &1754 

Etienne MARGUILLIER 1728-1803  
|   | 

Marie Jeanne Françoise POIRIER 1752 
&1774 

Antoine TREZY 1747-1812  
  

Adrien Etienne MARGUILLIER 1757-1789 &1779 
Marie Geneviève DUVAL  

|   | 
Jacques Ferdinand TREZY 1784-1863 & 
Marie Elisabeth Aimée MIRAL ca 1782-

1856  
  

Marie Geneviève Marguerite MARGUILLIER 1785-
1834 &1808 

Jean Charles LARQUET 1784-1861  
|   | 

Louise Aimée Zoé TREZY 1819-1901 
&1840 

Jean Alexandre TROISVALLETS 1820-
1882  

  

Victoire Joséphine LARQUET 1812-1862 & 
? ?  

|   | 
Louise Alexandrine TROISVALLETS 

1844 &1861 
Jean Marie PAQUIN 1835-1895  

  
Alphonse Eugéne LARQUET 1837-1918 &1864 
Louise Henriette Félicité BIDAULT 1838-1912  

|   | 
Marie Louise PAQUIN 1862-1936 &1882 

Pierre Athanase RIGAULT 1856-1930  
  Marceline Clémentine LARQUET 1879-1967 &1898 

Florent Gabriel GENDRON 1873-1938  
|   | 

Louis Georges RIGAULT 1884-1950 
&1912 

Augustine Marie MARLOT 1887-1963  
  

Robert Armand Auguste GENDRON 1904-1992 
&1922 

Lucienne ZERREN 1904-1986  
|   | 

Marcel Pierre Amédée RIGAULT & 
Andrée EVANNO    Paulette Marcelle Lucienne GENDRON & 

René Michel LACHAUD  
|   | 

Daniel Georges RIGAULT    Didier René Jean LACHAUD & 
Marie-Noëlle Michelle MÉRY  

    | 
    Anthony Jérémy LACHAUD    

Total: 4 liens de parenté  
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